ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 02
заседания Комиссии по урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
Детского Дома культуры городского округа Тольятти
 (МБУ ДО ДДК) от 30.05.2022г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель: - старший методист
Заместитель председателя комиссии:- заведующий организационным отделом.
Члены комиссии:
- заместитель директора по организации массовой работы
- старший методист/ председатель профсоюзной организации
- заместитель директора по учебно-воспитательной работе
- педагог дополнительного образования.

 Секретарь комиссии,  методист.

ПОВЕСТКА заседания:

1. О дополнительных мерах по исключению возможных коррупционных рисков в МБУ ДО ДДК и принятии необходимых мер по урегулированию конфликта интересов,      в соответствии с письмом департамента культуры администрации г. о. Тольятти от 23.05.2022 № 1934-вк/3.3 на Протокол рассмотрения уведомления «о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения», поданного директором МБУ ДО ДДК от 29.04.2022

СЛУШАЛИ : председателя комиссии, старшего методиста

РЕШИЛИ единогласно:
1. Создать Комиссию по распределению стимулирующих выплат для рассмотрения и принятия коллегиального решения;
2. Организационному отделу (заведующему) подготовить Положение о Комиссии по распределению стимулирующих выплат работникам МБУ ДО ДДК, внести соответствующие изменения в локальные акты учреждения;
3. Провести общее собрание работников МБУ ДО по выбору персонального состава (членов) Комиссии по распределению стимулирующих выплат работникам МБУ ДО ДДК;
4. Заместителю директора по УВР организовать работу Комиссии по распределению стимулирующих выплат работникам МБУ ДО ДДК
5. Комиссии по урегулированию конфликта  интересов и противодействию коррупции МБУ ДО ДДК (председателю) направлять 2 раза в год (в срок до 29 октября и до 29 апреля) в департамент культуры информацию о результатах мониторинга о соблюдении принятых в учреждении мер по урегулированию конфликта интересов.

Выписку подготовил секретарь комиссии:

подпись/ методист